
Agenzia delle Entrate –  Direzione Provinciale di Pisa 

Staff del Direttore – Galleria G.B. Gerace, 7/15 – 56124 – Pisa 

Tel. 050/315471 - Fax 050/3154844 - e-mail:  dp.pisa@agenziaentrate.it 

Pagina 1 di 2 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DISPOSIZIONE DI SERVIZIO N.60 /2014 

 

OGGETTO: Interpello. 

 

Il Direttore Provinciale 
 

in base alle attribuzioni conferite dalle norme riportate nel seguito del presente 

atto ; 

stante l’imminente programmazione delle attività per l’esercizio 2015; 

considerata la ormai prossima riduzione della struttura attualmente occupata 

dall’Ufficio Territoriale di San Miniato deliberata dalla Direzione Regionale 

della Toscana 

 

DISPONE 

 
Un interpello destinato a tutto il personale in carico all’Ufficio Territoriale di San 

Miniato. 

Il personale interessato farà pervenire alla casella di posta elettronica del 

Direttore  Provinciale  i  propri   desiderata   circa  la  sede  di  lavoro           

entro il termine massimo di venerdì 24 novembre p.v. 
Di tali preferenze si terrà conto per quanto possibile. 

 

Pubblicizzazione:  
Il presente atto dispositivo verrà notificato ai Responsabili degli Uffici ed a tutto 

il personale mediante invio sulla casella di posta elettronica funzionale. Si 

procederà alla pubblicazione sul sito web. Verrà data comunicazione alle OO.SS. 

Provinciali ed alle R.S.U. 

L’originale sarà tenuto, per la conservazione, agli atti della Segreteria di Staff. 

 

Riferimenti normativi : 

-Regolamento di amministrazione, artt. 4 e 5; 

                               

 
                      

                      Direzione Provinciale di Pisa 

 
                                 ------------------------ 

                               Staff del Direttore         

 

AGE.AGEDP-PI.REGISTRO DISPOSIZIONI ORGANIZZATIVE.0000159.13-
11-2014-R



Agenzia delle Entrate –  Direzione Provinciale di Pisa 

Staff del Direttore – Galleria G.B. Gerace, 7/15 – 56124 – Pisa 

Tel. 050/315471 - Fax 050/3154844 - e-mail:  dp.pisa@agenziaentrate.it 

Pagina 2 di 2 

 

 

 

 

-Atto del Direttore dell’Agenzia prot. n. 2008/191630 del 27 novembre 2008; 

 -Atto del Direttore dell’Agenzia prot. n. 2009/128018 del  9 settembre 2009; 

- Atto del Direttore dell’Agenzia prot.37518/2012 del 3 maggio 2012- 

 

Pisa   13 Novembre 2014  

                                                  f.to   IL DIRETTORE PROVINCIALE  

                                                                      Patrizia Muscarà 

 
                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3 comma 2, D.L.vo n.39/1993 


